
CONTRATO 

/ TERMO 

ADITIVO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

TA 16052020/2 27/11/2020 30/06/2021 037/2020 TOMADA DE PREÇO CAP INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA PRAZO

TC 01122020 03/12/2020 02/12/2021 181/2020 PREGÃO PRESENCIAL MED CENTER COMERCIAL LTDA 12.360,00

TC 02122020 03/12/2020 02/12/2021 181/2020 PREGÃO PRESENCIAL PROATIVA HOSPITALAR EIRELI                  8.640,00 

TA 202001002/8 08/12/2020 20/01/2021 002/2020 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTES MACIEL & COSTA LTDA 2.124,87

TC 03122020 09/12/2020 08/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL BOKAS MAGAZINE LTDA               23.453,70 

TC 04122020 09/12/2020 08/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL G99 COMERCIAL ATACADO E VAREJO EIRELI               18.530,00 

TC 05122020 09/12/2020 08/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL MOEMA COMERCIAL LTDA                  6.377,00 

TC 06122020 09/12/2020 08/12/2020 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL DIMIPEL LIMITADA               14.311,00 

TC 07122020 09/12/2020 08/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI                  7.014,40 

TC 08122020 09/12/2020 08/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI               11.319,00 

C 09122020 09/12/2020 08/12/2021 185/2020 PREGÃO PRESENCIAL DONIZETE MESSIAS DOS SANTOS 72.000,00

TC 10122020 11/12/2020 10/12/2021 179/2020 PREGÃO PRESENCIAL ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA               58.310,70 

TC 11122020 11/12/2020 10/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL GMC COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA               38.176,50 

TC 12122020 11/12/2020 10/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI               82.280,80 

TC 13122020 11/12/2020 10/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL SEVEN COPY COMERCIAL LTDA             112.255,44 

TC 14122020 11/12/2020 10/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL MINAS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA               20.342,65 

TC 15122020 11/12/2020 10/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL MOEMA COMERCIAL LTDA                  8.113,00 

TC 16122020 11/12/2020 10/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA               19.100,82 

TC 17122020 11/12/2020 10/12/2021 184/2020 PREGÃO PRESENCIAL MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE ME               39.755,90 

TC 18122020 11/12/2020 10/12/2021 179/2020 PREGAO PRESENCIAL LEONE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA ME 66.760,00

TC 19122020 11/12/2020 10/12/2021 179/2020 PREGÃO PRESENCIAL GUSTAVO VEIGA LTDA 27.930,00

R 194/2020 15/15/2020 31/12/2020 194/2020 DISPENSA MOVBRINK COMERCIAL LTDA 2.846,00

C 20122020 16/12/2020 31/12/2021 188/2020 PREGÃO PRESENCIAL ALESSANDRA BIGHI - ME 28.200,00

TC 21122020 18/12/2020 17/06/2021 186/2020 PREGÃO PRESENCIAL BOKAS MAGAZINE LTDA 8.360,00

TA 16052020/3 30/12/2020 30/06/2021 037/2020 TOMADA DE PREÇO CAP INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 45.102,05

TA 13102020/1 30/12/2020 19/07/2021 155/2020 TOMADA DE PREÇO BALUGART INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATO METALICOS E DE CONCRETO LTDA.PRAZO

TA 201807019/3 30/12/2020 31/12/2021 081/2018 TOMADA DE PREÇO LEONARDO FERNANDES MACIEL ME PRAZO

TA 04072020/3 30/12/2020 06/07/2021 097/2020 TOMADA DE PREÇO J & V CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELLI EPP PRAZO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - MG  -  EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS - DEZEMBRO 2020



TA 201409007/8 30/12/2020 31/12/2021 151/2014 DISPENSA NANCI PINTO PRAZO

TA 201504060/7 30/12/2020 31/12/2021 081/2015 DISPENSA JAIR FERREIRA PINTO PRAZO

TA 201510171/7 30/12/2020 31/12/2021 157/2015 DISPENSA LUCI LEONE DONATO PRAZO

TA 201908004/3 30/12/2020 31/04/2021 003/2019 DISPENSA CARLOS ALBERTO DOS SANTOS PINTO PRAZO

TA 201812007/2 30/12/2020 31/12/2021 161/2018 DISPENSA CATALINA PAULA LEITE PRAZO

TA 0092015/8 30/12/2020 31/12/2021 002/2015 DISPENSA MARCO ANTONIO FONSECA PRAZO

TA 201709029/4 30/12/2020 31/12/2021 131/2017 DISPENSA SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA PRAZO


